
円 円）

円 円

～

予定価格（税込） 18,500,000 最低制限価格（税込） 15,817,500

 施 工 期 間 平成30年3月6日 平成30年5月15日

 受 注 者 名  日興建設株式会社 

 受 注 者 住 所  兵庫県三田市三輪2丁目4番3号

 契 約 金 額 18,414,000 （うち消費税相当額: 1,364,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 日興建設株式会社 ¥18,414,000

 北神住建株式会社 ¥25,704,000

備考

 三田建設株式会社 辞退

 入 札 年 月 日  平成30年3月5日  契 約 年 月 日  平成30年3月6日

入 札 参 加 業 者
１回目

 施 工 場 所  三田市三輪２丁目３５９－１　他内地

 入 札 の 種 類  一般競争入札  

入札及び契約結果表

 工 事 番 号  ｰ

 工 事 名  認知症対応型グループホームひだまりの家一部内装工事


